АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

 РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2016                                                                                                     №54-па

с. Заклинье

Об отмене постановления администрации

сельского поселения Заклинье от 26.06.2008 №25

«О порядке приватизации муниципального

жилищного фонда сельского поселения Заклинье»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора Рамешковского района:

1.Отменить  постановление администрации сельского поселения Заклинье от 26.06.2008 №25 «О порядке приватизации муниципального жилищного фонда сельского поселения Заклинье ».

2.Разместить настоящее  постановление для обнародования в администрации сельского поселения Заклинье на информационном стенде и на сайте администрации Рамешковского района Тверской области в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава сельского поселения Заклинье                         Т.А.Журавлева